
UCHWAŁA NR XIX/101/2020 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz  art. 212  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wuchwale nr XIII/65/2019 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 17 648 351,52 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zwiększa się 
o 8 370,00 zł. tj. do kwoty 17 656 721,52 zł, z tego: kwotę 17 250 260,54 zł stanowiącą dochody bieżące 
zwiększa się o 8 370,00 zł tj. do kwoty 17 258 630,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 5 298 888,60 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 8 370,00 zł tj. do kwoty 
5 307 258,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 18 284 351,52 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 
o 51 391,67 zł i zwiększa  o 459 761,67 zł tj. do kwoty 18 692 721,52 zł, z tego kwotę 16 583 034,65 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 25 701,00 zł zł i zwiększa o 459 761,67 zł, tj. do kwoty 
17 017 095,32 zł  oraz kwotę 1 701 316,87 zł stanowiącą wydatki majątkowe  zmniejsza się o 25 690,67 zł 
tj. do kwoty 1 675 626,20 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 5 294 695,69 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami  zwiększa się o 8 370,00 zł tj. do kwoty 5 303 065,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 2 pkt 2 kwotę 991 296,00 zł stanowiącą wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 400 000,00 zł tj. do kwoty 
1 391 296,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) § 3 otrzymuje brzmienie:  ”1.Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 036 000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 1 036 000,00 zł.„ 
§ 4 otrzymuje brzmienie:  ”1.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
1 500 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3„. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) w § 6  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w § 7 pkt 1  załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w § 10 załączniku nr 9 pkt 10 w sołectwie Henrykówka wykreśla się zadanie pn. „Dofinansowanie budowy 
drogi gminnej nr 110289L/działka 60” w kwocie 9 690,67 zł  i dodaje zadanie pn. „Zakup klińca drobnego” 
w kwocie 9 690,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 8 370,00

0,00 0,00

85504 0,00 8 370,00

0,00 0,00

0,00 8 370,00

razem: 0,00 8 370,00

0,00 0,00

0,00 8 370,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 790,03 632 790,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 17 648 351,52 17 656 721,52

bieżące 5 298 888,60 5 307 258,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

109 140,00 117 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 109 140,00 117 510,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 4 235 550,00 4 243 920,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 398 090,98 398 090,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 001,55 328 001,55

bieżące

bieżące 11 951 371,94 11 951 371,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 788,48 304 788,48

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/101/2020 Rady Gminy Grabowiec z dn. 29.10.2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

991 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 296,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

991 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 296,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

991 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 296,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

308 157,09 287 466,42 287 466,42 9 844,50 277 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

-20 690,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 690,67 -20 690,67 0,00

10 690,67 10 690,67 10 690,67 0,00 10 690,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 157,09 298 157,09 298 157,09 9 844,50 288 312,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 692,59 279 001,92 279 001,92 1 380,00 277 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

-20 690,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 690,67 -20 690,67 0,00

10 690,67 10 690,67 10 690,67 0,00 10 690,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 692,59 289 692,59 289 692,59 1 380,00 288 312,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-4 570,00 -4 570,00 -4 570,00 0,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 430,00 39 430,00 39 430,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

51 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-4 570,00 -4 570,00 -4 570,00 0,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 430,00 39 430,00 39 430,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

1 969 241,85 1 969 241,85 1 861 941,85 1 455 649,91 406 291,94 9 900,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/101/2020 Rady Gminy Grabowiec z dn. 29.10.2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 941,85 1 964 941,85 1 857 641,85 1 451 149,91 406 491,94 9 900,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 479,91 1 525 479,91 1 522 479,91 1 255 839,91 266 640,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 179,91 1 521 179,91 1 518 179,91 1 251 339,91 266 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 538,95 264 467,75 249 437,75 67 510,00 181 927,75 0,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 332 071,20 332 071,20 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 538,95 265 467,75 249 437,75 67 510,00 181 927,75 1 000,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 327 071,20 327 071,20 0,00

555 538,95 223 467,75 208 437,75 67 510,00 140 927,75 0,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 332 071,20 332 071,20 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 538,95 224 467,75 208 437,75 67 510,00 140 927,75 1 000,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 327 071,20 327 071,20 0,00

5 121 312,00 5 097 327,00 4 801 406,20 4 081 270,20 720 136,00 0,00 190 936,80 104 984,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 812,00 5 100 827,00 4 804 906,20 4 081 270,20 723 636,00 0,00 190 936,80 104 984,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00

705 440,00 705 440,00 677 270,00 574 540,00 102 730,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 940,00 708 940,00 680 770,00 574 540,00 106 230,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 057,96 633 057,96 622 567,96 149 438,00 473 129,96 1 800,00 2 000,00 6 690,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-16 631,00 -16 631,00 -16 631,00 0,00 -16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 501,00 27 501,00 27 501,00 26 501,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 927,96 643 927,96 633 437,96 175 939,00 457 498,96 1 800,00 2 000,00 6 690,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

386 137,00 356 137,00 356 137,00 50 348,00 305 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-16 631,00 -16 631,00 -16 631,00 0,00 -16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 131,00 7 131,00 7 131,00 7 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 637,00 346 637,00 346 637,00 57 479,00 289 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

112 780,00 112 780,00 110 780,00 99 090,00 11 690,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 370,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 150,00 132 150,00 130 150,00 118 460,00 11 690,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 650,96 102 650,96 102 650,96 0,00 102 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 650,96 103 650,96 103 650,96 0,00 103 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 325,50 583 551,50 18 551,50 0,00 18 551,50 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 774,00 270 774,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 825,50 592 051,50 27 051,50 0,00 27 051,50 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 774,00 270 774,00 0,00

413 594,46 413 594,46 13 594,46 0,00 13 594,46 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 094,46 422 094,46 22 094,46 0,00 22 094,46 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998 359,83 11 288 338,96 9 781 298,68 6 902 465,61 2 878 833,07 576 700,00 504 296,80 311 478,48 0,00 114 565,00 710 020,87 710 020,87 0,00

-51 391,67 -25 701,00 -25 701,00 -4 500,00 -21 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 690,67 -25 690,67 0,00

51 391,67 51 391,67 50 391,67 26 501,00 23 890,67 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998 359,83 11 314 029,63 9 805 989,35 6 924 466,61 2 881 522,74 577 700,00 504 296,80 311 478,48 0,00 114 565,00 684 330,20 684 330,20 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 270 774,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 270 774,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 270 774,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 270 774,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750

Administracja 

publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 235 550,00 4 235 550,00 142 414,00 110 824,00 31 590,00 0,00 4 093 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370,00 8 370,00 810,00 810,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 920,00 4 243 920,00 143 224,00 111 634,00 31 590,00 0,00 4 100 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 140,00 109 140,00 3 000,00 2 634,00 366,00 0,00 106 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370,00 8 370,00 810,00 810,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 510,00 117 510,00 3 810,00 3 444,00 366,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294 695,69 5 294 695,69 1 151 519,81 189 479,66 962 040,15 0,00 4 143 175,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370,00 8 370,00 810,00 810,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 065,69 5 303 065,69 1 152 329,81 190 289,66 962 040,15 0,00 4 150 735,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

1 100 000,00 + 400 000,00 1 500 000,00

Wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 + 400 000,00 400 000,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

952 1 100 000,00 1 100 000,00

464 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 464 000,00 464 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XIX/101/2020                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 29.10.2020 r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

Lp.

2.

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1.

1.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zadanie Plan

Kwota 

zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 20 690,67 -20 690,67 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 690,67 -20 690,67 0,00

6050

Budowa drogi gminnej nr 110289L w 

miejscowości Henrykówka - 

opracowanie dokumentacji 20 690,67 -20 690,67 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 25 500,00 25 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 25 500,00 25 500,00

6050 Montaż wagi samochodowej 25 500,00 25 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 7 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 7 000,00 7 000,00

6060

Wykup działek nr 1437/6, 1437/8, 

1483/5 o łącznej powierzchni 0,0453 

ha położonych w Grabowcu zajętych 

pod drogę gminną 7 000,00 7 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 332 071,20 - 5 000,00 327 071,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 332 071,20 - 5 000,00 327 071,20

6050

Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowosci Grabowiec-Góra 242 071,20 242 071,20

6050 Rozbudowa remizy OSP w Bereściu 30 000,00 30 000,00

6050

Wykonanie ogrzewania w remizie 

OSP w Grabowcu 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 985,00 23 985,00

80104 Przedszkole 23 985,00 23 985,00

6050

Wykonanie dokumentacji na 

dostosowanie pomieszczeń 

przedszkola do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej 23 985,00 23 985,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego na 

kontenery na odpady. 30 000,00 30 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 270 774,00 270 774,00

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 270 774,00 270 774,00

6057 162 613,00 162 613,00

6059 108 161,00 108 161,00

Razem 710 020,87 -25 690,67 684 330,20

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

* Zadanie ujęte w WPF na lata 2017-2020

Przebudowa Izby Pamieci w 

Grabowcu*

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX/101/2020 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 29.10.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 600 60014 991 296,00 991 296,00

2. 600 60014 + 400 000,00 400 000,00

3. 900 90013 1 800,00 1 800,00

4. 921 92109 400 000,00 400 000,00

5. 921 92116 165 000,00 165 000,00

II.

1. 754 75412 + 1 000,00 1 000,00

III. 565 000,00 402 800,00 991 296,00 1 959 096,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 5                                          

do Uchwały nr XIX/101/2020             

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 29.10.2020 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2020 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Stowarzyszenie - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Bereściu - dofinansowanie zakupu 

materiałów na remont budynku remizy OSP

Razem dotacje na 2020 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Powiat Zamojski - dofinansowanie zadania 

pn."Przebudowa drogi powiatowej Nr 3230L 

Skierbieszów-Grabowiec-Hrubieszów na 

odcinku Wolica Uchańska-Grabowiec-Góra

Powiat Zamojski - dofinansowanie remontu 

drogi powiatowej nr 1839L Wojsławice-

Tuczępy-Grabowiec o dł.3000m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIX/101/2020 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 29.10.2020 r. 

 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2020 ROK 

 

 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota (zł) Razem (zł) 
1. Bereść  - Rozbudowa remizy OSP w 

Bereściu 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.000,00 

8.000,00 

6.342,27 

19.342,27 

 

2. 
Bronisławka  Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x100 cm 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

11.839,82 
11.839,82 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup tłucznia drogowego 

- Zakup farby na pomalowanie 

podłogi w remizie OSP 

- Zakup kręgów betonowych 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

11.096,12 

 

500,00 

400,00 

11.996,12 

4. Czechówka  - wykonanie usługi remontowej 

w Domu Ludowym  

- zakup klińca 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

  1.330,00 

10.001,84 

 

11.331,84 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 10.042,35 
10.042,35 

6. Grabowczyk - Zakup płyt na utwardzenie 

drogi wiejskiej 

- Wymiana rynien w Domu 

Ludowym 

- Montaż rynien 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.921 rozd.92109 

 

7.236,28 

 

1.850,00 

2.714,46 

 

 

11.800,74 

 

7. Grabowiec - Wykonanie ogrzewania w 

remizie OSP w Grabowcu 

- Zakup płyt Jomb 

- Zakup stołów i krzeseł do 

remizy OSP Grabowiec 

- Zakup klińca 

- Remont przystanku w centrum 

Grabowca i zakup ławeczek 

- Zakup płyt drogowych 

 

Dz.754.rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

4.500,00 

 

5.000,00 

9.575,30 

 

39.075,30 

8. Grabowiec  Góra - Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowości Grabowiec-Góra 

- Zakup kamienia - klińca na 

drogę gminną 

- Zakup stołów do remizy 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.754 rozd.75412 

 

22.071,20 

 

1.500,00 

3.000,00 

26.571,20 

 

9. Hołużne - Zakup płyt 

- Zakup klińca 

- Zakup tłucznia 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

  2.000,00 

  7.639,82 

  2.200,00  
11.839,82 

10. Henrykówka  

 

 

Zakup klińca drobnego  

Dz.600 rozd.60016 

 

9.690,67 
 

9.690,67 

11. Majdan 

Tuczępski 

Zakup płyt drogowych Dz.600 rozd.60016 

 

14.457,86 

 
14.457,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 1



12. Ornatowice - Wymiana orynnowania w 

remizie OSP Ornatowice 

- Zakup tłucznia 

- Zakup klińca 

- Zakup płyt drogowych 100x100 

cm 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

9.083,07 

 

15.083,07 

13. Ornatowice Kol. - Zakup płyt drogowych Jomb 

- Zakup zestawu klińca 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

6.509,17 

2.400,00 8.909,17 

14. Rogów Zakup tłucznia drogowego 

 

Dz.600 rozd.60016 15.239,37 
15.239,37 

15. Siedlisko - Zakup płyt drogowych 

- Podłączenie instalacji wodnej 

do świetlicy 

- Zakup tłucznia 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd 60016 

6.992,76 

 

2.500,00 

1.800,00 

 

11.292,76 

16. Skibice Zakup dużych płyt drogowych 

100x300. 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.589,41 10.589,41 

17. Skomorochy 

Duże 

- Zakup tłucznia drogowego 

drobnego 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

13.285,60 
 

13.285,60 

18. Skomorochy 

Małe 

- Opłata za wykonanie łazienki 

- Zakup materiałów na 

wykonanie łazienki 

- Zakup szamba 

- Zakup materiałów na 

wykonanie ogrodzenia OSP w 

Skomorochach Małych 

- Zakup płyt drogowych 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

4.000,00 

 

1.500,00 

2.000,00 

 

 

2.000,00 

5.856,59 

15.356,59 

19. Szystowice - Zakup klińca drobnego na drogi  

gminnych 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

16.685,15 

 

 

16.685,15 

 

20. Szczelatyn  - Zakup fotowoltaicznych lamp 

ulicznych 

- Montaż lamp 

 

Dz.900 rozd.90015 

Dz.900 rozd.90015 

 

6.000,00 

2.283,96 
8.283,96 

21. Tuczępy - Zakup klińca drogowego jeden 

zestaw 

- Zakup płyt drogowych 26 szt 

(300x100x15cm) 

- Zakup przystanku do 

ustawienia na trasie Tuczępy-

Ostków 

- Zakup materiałów na 

odnowienie altany koło źródła 

wodnego 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92195 

 

1.900,00 

 

9.105,73 

 

 

3.500,00 

 

 

3.000,00 

 

 

17.505,73 

 

22. Wólka Tuczępska Zakup naczyń i sprzętu AGD Dz.754 rozd.75412 11.839,82 

 
11.839,82 

23. Wolica Uchańska - Zakup dwóch przystanków 

- Zakup i ułożenie kostki wraz z 

materiałem 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

9.102,00 

5.121,41 

 

 

14.223,41 

 

24. Żurawlów - Zakup płyt drogowych (1m x 

3m) 

- Zakup namiotu o wymiarach 

4m x 4m 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92195 

 

 

11.000,00 

 

957,04 

 

 

11.957,04 

 

 

    Razem 348.239,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27EF3A3-3A4F-444F-A55A-74FCC27469B8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

